de escuta qualificada, oficinas Elas à Frente, oficina de gestão e empreendedorismo, 

oficina de saúde da mulher e campanha do Projeto Juçá. 

7. INVESTIMENTOS 

O valor total previsto para desenvolvimento das ações e metas previstas neste Plano 

de Trabalho, estão de acordo com os valores estimados no Edital que é de R$ 1.250.400,00 

(um milhão duzentos e cinquenta mil e quatrocentos reais), que serão repassados de 

acordo com o Cronograma de Repasse de Recursos. 

8. LOCAL DE REALIZAÇÃO DOS CURSOS E TREINAMENTOS: 

O Centro Vocacional Territorial Tecnológico do pescado (CVTT), localizado no município 

de Santo Amaro, no distrito de Acupe, na Fazenda Oruabo, será o local onde os cursos